
EWU-Turnier: Kandel-Minderslachen

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 30
Anz. Platzierungen: 10

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Slid N Chic1 106 Ripper, Alexander 8523 90024 10 71HES
GR Sir Colonel Bee2 46 Reminder, Dominik 90006 90006 9 70
Andy Poco Bar3 80 Herrmann, Anja 20721 90014 8 69,5RLP
Okie Jo Lill4 45 Ripper, Alexander 8523 90005 7 69HES
LQ Hard As A Rock5 91 Burger, Sandra 11987 16668 6 68,5RLP
Mr Explosive Diamond6 61 Neuert, Christoph 10457 21682 5 68BAWÜ
Freckles Copyright7 13 Pfaffmann, Heike 12537 22297 4 66RLP
Choose A Royal Pony7 43 Muchenberger, Vera 17960 18901 4 66BAWÜ
Siemon Pepper7 78 Hans, Bauer 19030 18916 4 66RLP
Okies Rosa Listo10 59 March, Jeannine 15292 18615 1 65,5BAWÜ
Nics Dixie Train10 104 Wehnes, Oliver 596 90022 1 65,5RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 22
Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Amadeus1 97 Henn, Ilonka 13734 11908 8 70RLP
Gay Poco Special2 102 Wehnes, Oliver 596 20540 7 67,5RLP
Choose A Royal Pony3 43 Muchenberger, Vera 17960 18901 6 67BAWÜ
Freckles Copyright4 13 Pfaffmann, Heike 12537 22297 5 66,5RLP
Awesome Texas Rancher4 33 Storck, Dunja 11144 19242 5 66,5RLP
GM Kings Jessie Rose6 38 Hüskes, Julia Petra 8371 22372 3 66RLP
Taro7 11 Trautwein, Heike 9511 6882 2 65RLP
Divine Diversity8 30 Stöcklein, Benedicta 22690 90003 1 63,5RLP
Little Pepper Anny8 34 Vetter, Katrin 15264 21379 1 63,5RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

GM Kings Jessie Rose1 38 Hüskes, Julia Petra 8371 22372 7RLP
Amadeus2 97 Henn, Ilonka 13734 11908 6RLP
Freckles Copyright3 13 Pfaffmann, Heike 12537 22297 5RLP
Little Joe4 55 Klein, Tina 20325 20631 4SAAR
Taro5 11 Trautwein, Heike 9511 6882 3RLP
Dun Dee Rainbow Star6 44 Barbier, Ute 13483 90004 2RLP
Toni7 71 Schlaugat, Lisa 17868 18498 1RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Show Time Cutter1 86 Kull, Jessica 17241 19065 7BAWÜ
Amadeus2 97 Henn, Ilonka 13734 11908 6RLP



EWU-Turnier: Kandel-Minderslachen
Bay Like Chocolate3 83 Neubauer, Bettina 16077 90015 5BAWÜ
Sir Siciliano4 32 Lauterbrunner, Nadine 9979 21343 4RLP
Cut Of Peppy5 36 Braun, Heide 14562 18603 3RLP
Doc Ivory Eldorado6 2 Bächle, Markus 12554 20311 2BAWÜ
Toni7 71 Schlaugat, Lisa 17868 18498 1RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Gay Poco Special1 102 Wehnes, Oliver 596 20540 5 65RLP
Peponitas Boggie Jac2 4 Platzer, Christine 8193 12015 4 61BAWÜ
Toni3 71 Schlaugat, Lisa 17868 18498 3 57RLP
CJ Little Pep4 73 Stoll, Bernd 7796 21501 2 55BAWÜ
GM Kings Jessie Rose5 38 Hüskes, Julia Petra 8371 22372 1 54RLP
Show Time Cutter5 86 Kull, Jessica 17241 19065 1 54BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3/4 RN Reining Anzahl Nennungen: 23
Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Robin Red Pepper1 12 Redante, Christine 23085 22805 8 68BAWÜ
Blue Boy2 76 Huf, Evelin 14478 10580 7 67RLP
DS Golden Boy3 15 Germann, Katrin 23186 22759 6 66,5RLP
Dashing Jeanny4 51 Meyer, Stefanie 18895 21040 5 66BAWÜ
Yankee Peppy Tee5 99 Schweizer, Reinhold 90015 90019 4 65,5
United Colours Of JC6 50 Müller, Lucie 21838 20545 3 65RLP
Dancing June Bug7 26 Huf, Myriam 14582 12496 2 64RLP
Mr. Monty7 67 Bitsch, Nicolas 90008 90010 2 64

Ergebnisliste: LK 3/4 TH Trail Anzahl Nennungen: 22
Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

BH Painted Diamond1 6 Domanski, Rebecca 22559 23617 8 69BAWÜ
RLP

MG Robinsonny Dee2 72 Kornmüller, Heike 11485 18406 7 68RLP
Zippos Zan Invester3 8 Schmidt, Karl-Heinz 3113 3662 6 68RLP
Ettenbühl Vincent4 23 Heinecke, Jutta 23718 23417 5 67,5BAWÜ
Hilo Nera Quixote5 57 Augustin, Vanessa 21009 22447 4 67RLP
Robin Red Pepper6 12 Redante, Christine 23085 22805 3 66,5BAWÜ
Mrs Trouble Jo6 65 Darnehl, Maike 20744 10421 3 66,5RLP
Mr. Monty8 67 Bitsch, Nicolas 90008 90010 1 66

Ergebnisliste: LK 3/4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 27
Anz. Platzierungen: 9

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Hilo Nera Quixote1 57 Augustin, Vanessa 21009 22447 9RLP



EWU-Turnier: Kandel-Minderslachen
Hoss2 56 Franz, Carolin 22681 22854 8SAAR
United Colours Of JC3 50 Müller, Lucie 21838 20545 7RLP
Peppys Star Donna4 82 Lothhammer, Melanie 14096 19167 6RLP
Dashing Jeanny5 51 Meyer, Stefanie 18895 21040 5BAWÜ
Cool Cracker6 3 Markser, Suzana 23756 23516 4BAWÜ
Snoopy7 93 Schneider, Anja 17895 23375 3RLP
BH Painted Diamond8 6 Domanski, Rebecca 22559 23617 2BAWÜ

RLP
Sally9 21 Raddatz, Susanne 17233 12547 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3/4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 36
Anz. Platzierungen: 12

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

BH Painted Diamond1 6 Domanski, Rebecca 22559 23617 12BAWÜ
RLP

United Colours Of JC2 50 Müller, Lucie 21838 20545 11RLP
MR Freckles Crockett3 7 Steiger, Angelika 20980 19580 10RLP
Zippos Zan Invester4 8 Schmidt, Karl-Heinz 3113 3662 9RLP
Robin Red Pepper5 12 Redante, Christine 23085 22805 8BAWÜ
Miss Luci Maxine6 29 Stähly, Tatjana 11480 21590 7SAAR
MG Robinsonny Dee7 72 Kornmüller, Heike 11485 18406 6RLP
Hoss8 56 Franz, Carolin 22681 22854 5SAAR
Dashing Jeanny9 51 Meyer, Stefanie 18895 21040 4BAWÜ
Cool Cracker10 3 Markser, Suzana 23756 23516 3BAWÜ
Dee Docs Jason11 9 Schmierek, Martina 5982 23511 2RLP
Pepper Kings Josie12 14 Germann, Katrin 23186 23408 1RLP

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

JCA Spring Buddy1 100 Wehnes, Kim 90016 90020
Mr. Monty2 68 Weber, Julia 90009 90010
Zippos Zan Invester3 47 Hemm, Jana 90007 3662
Thunder`s Fritz4 19 Günther, Josi 90001 20855
Bolero 2345 40 Gschwind, Katrin 90005 22175


